


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๘  
งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง  
บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๗ ตอน ห้วยยาง - สองคอน ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๖+๗๙๖ ปริมาณงาน ๑ แห่ง  
(ปริมาณงานป้ายจราจร ๒๓๒.๙๕ ตร.ม. เสাপ้ายจราจร ๑,๔๐๐ เมตร) ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๘  
งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง  
บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๗ ตอน ห้วยยาง - สองคอน ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๖+๗๙๖ ปริมาณงาน ๑ แห่ง  
(ปริมาณงานป้ายจราจร ๒๓๒.๙๕ ตร.ม. เสाप้ายจราจร ๑,๔๐๐ เมตร)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๙๙๙,๗๖๕.๗๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- |                                 |                      |               |
|---------------------------------|----------------------|---------------|
| ๗.๑ นายเฉลิมศักดิ์ แสงจันทร์ขาว | รอ.ขท.อำนาจเจริญ (ว) | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายจักรกฤษ คุณมี            | วิศวกรโยธาชำนาญการ   | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายชยุตน์ สุทธิง            | นายช่างโยธาชำนาญงาน  | กรรมการ       |

อนุมัติ



(นายพิพัฒน์ อัจฉริยะ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง บนทางหลวงหมายเลข

2. 2337 ตอน ห้วยยาง - สองคอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+796 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงานป้ายจราจร 232.95 ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง

เสาป้ายจราจร 1,400 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานป้ายข้างทาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 1,999,765.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อำนาจเจริญ (ว)

7.2 ชยุตน์ สุทธิง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 จักรกฤษ คุณมี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว

11 ธันวาคม 2567 09:16:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง  
 บุนทางหลวงหมายเลข 2337 ตอน ห้วยยาง - สองคอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+796 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงานป้ายจราจร 232.95 ตร.ม. เสาป้ายจราจร 1,400 เมตร)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำเภอเจริญ/กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 2337 ตอนควบคุม 0100 ตอน ห้วยยาง - สองคอน กม.0+000 - กม.27+796 1.1 ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆและตัวอักษร,เส้น ขอบหรือเครื่องหมายสีด้า(ทึบแสง) (ชนิดมีเฟรม)	ตร.ม.	43.380	2,621.00	113,698.98	1.3616	3,568.75	154,812.53
2	1.2 ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆและตัวอักษร,เส้น ขอบหรือเครื่องหมายสีด้า(ทึบแสง) (ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	3.380	2,467.00	8,338.46	1.3616	3,359.06	11,353.64

เกลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว

11 ธันวาคม 2567 09:17:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง  
 บุนทางหลวงหมายเลข 2337 ตอน ห้วยยาง - สองคอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+796 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงานป้ายจราจร 232.95 ตร.ม. เสาป้ายจราจร 1,400 เมตร)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3 ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆและตัวอักษร,เส้น ขอบหรือเครื่องหมายสีด้า(ทึบแสง) (ชนิดมีเฟรม)	ตร.ม.	128.880	4,219.00	543,744.72	1.3616	5,744.59	740,362.81
4	1.4 ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆและตัวอักษร,เส้น ขอบหรือเครื่องหมายสีด้า(ทึบแสง) (ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	57.310	4,087.00	234,225.97	1.3616	5,564.85	318,922.08
5	1.5 เสาป้ายจราจรเหล็กกลวงขนาด 4"x 4" หนา 3.2 มม.	ม.	1,400.000	406.20	568,680.00	1.3616	553.08	774,314.68
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,999,765.74</b>

เถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว

11 ธันวาคม 2567 09:17:19

หน้า 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง  
บนทางหลวงหมายเลข 2337 ตอน ท้ายยาง - สองคอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.26+796 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงานป้ายจราจร 232.95 ตร.ม. เสาป้ายจราจร 1,400 เมตร)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง

อนุมัติ

( เถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชยุตน์ สุทธิง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( จักรกฤษ คุณมี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิพัฒน์ อางมีแก้ว)  
ผอ.ขท.อำนาจเจริญ

๑๑ ธ.ค. ๒๕๖๗

เถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว

11 ธันวาคม 2567